广东省燃气采暖热水炉商会

广东省给热供暖标准化技术委员会

粤壁挂炉〔2017〕33 号

壁挂炉采暖系统公益培训（第二期）通知

各会员单位：
根据前期发出的培训需求调研结果，为满足大部分整机

会员企业的培训需求，提升会员企业技术人员采暖系统设计
技术能力。经商会领导同意，现决定举办第二期壁挂炉采暖
系统公益培训。相关事项通知如下：

一、培训课程设置：
1、壁挂炉采暖系统方案解析及施工工艺 （讲师：吴兆冲）

内容包括：燃气壁挂炉散热器系统设计方案解析、施工
工艺培训；壁挂炉地暖系统设计方案解析、施工工艺培训；
采暖系统调试、售后故障判断及处理。
2、燃气壁挂炉采暖系统基础知识培训（讲师：郭全）

内容包括：采暖系统相关设备配件特性、选择方法、使
用方法、应用方案及设计方法等系统知识。
3、多能源采暖系统设计与应用（讲师：郭全）
二、时间安排

1、2017 年 5 月 3 号下午开始报到

2、2017 年 5 月 4-6 号培训
三、培训地点：顺德大良顺峰山见龙山庄
四、培训对象：整机厂研发工程师、售前售后技术工程师等
五、费用说明

1、商会理事及会员企业按以下方案提供免费名额：
（1）会长单位、常务副会长单位： 6个免费名额；

（2）副会长单位：4个免费名额；

（3）常务理事单位：3个免费名额；

（4）理事单位：2个免费名额；

（5）会员单位：1个免费名额；

以上各级别会员企业，超出人数均按 1500 元/人收费；
2、非会员单位：按 1500 元/人收费。
3、培训期间提供免费午餐；住宿统一安排，费用自理。

六、请将填写好的报名表于4 月26日前回传秘书处邮箱。

七、联系方式
楼英  13500270182、钟敏贤 18826495899

谢毓玟 18922125018、020-82003613 、gdgccly@vip.126.com

附件 1.课程介绍及讲师介绍
附件 2.报名回执

广东省燃气采暖热水炉商会

2017 年 4 月 18 日

第一课：壁挂炉采暖系统方案解析及施工工艺

5 月 4日 9:00-18:00

培训内容：

 壁挂炉散热器系统设计方案解析及施工工艺培训

 壁挂炉地暖系统设计方案解析及施工工艺培训

 采暖系统调试、售后故障判断及处理

讲师介绍

擅长培训课程：中央供暖基础理论知识、壁挂炉散热器系统

施工工艺、壁挂炉地暖系统施工工艺、舒适家居企业管理体

系

获得荣誉：组织编写 26 万字舒适系统企业《产品规范手册》、

《舒适家居系统规范手册》、2011 年获得全国地暖施工员日

记大赛第二名、2012 年获得全国地暖施工员日记大赛第二

名、2013 年获得全国地暖施工员日记大赛第一名

吴兆冲

——苏州工业园区金瑞逸家环境技术服务有限

公司标准研发中心总监

——国家级技能考评员

——国家高级地暖施工员

——中国辐射供暖供冷委员特邀讲师

——广东省燃气采暖热水炉商会专家顾问

第二课：壁挂炉采暖系统基础知识
第三课：多能源采暖系统设计与应用

5 月 5-6 日 9:00-18:00

培训内容：

 采暖系统相关设备配件特性、选择方法、使用方法、

应用方案

 系统方案设计解析及应用

 多能源采暖系统设计与应用

讲师介绍

擅长课程：燃气燃烧与应用，燃气供热系统，建筑节能

获得荣誉：“高效低污染燃气热水炉研究”项目北京市科学

技术三等奖；“一种利用烟气冷凝热能的复合型防腐换热装

置”中国专利优秀奖。

著作与参编：《燃气壁挂炉及其应用技术》，《燃气燃烧与

节能环保新技术》，《天然气燃烧过程与应用手册》。

郭 全 教授

——北京建筑大学中法能源培训中心技术主任

——中国土木工程学会燃气分会常务理事

——广东省燃气采暖热水炉商会专家顾问

附件 2

报名回执表

单位名称  邮  编

单位地址  联系人

电子邮箱  传  真

姓    名 性别 部门/职务 手机/电话 电子邮箱

参加课程

□壁挂炉采暖系统方案解析及施工工艺（5 月 4 日）

□燃气壁挂炉采暖系统基础知识培训（5 月 5 日）

□多能源采暖系统设计与应用（5 月 6 日）

是否商会会员 □是      □否 参加人数 人

应缴纳费用人数         人 缴纳费用总额 元

□是□否

住宿

□单人房（168 元/天）预订    间
□双标（168 元/天） 预订    间
□叁人房（218 元/天） 预订    间
日期 2017 年 5月□3日 □4日 □5日 □6日（共  天）

请于 4月 26 日前将回执传至 秘书处邮箱 gdgccly@vip.126.com